РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2017 г.                                      п. Кропоткин                                                       № 74-п

О признании утратившим силу постановления
администрации Кропоткинского городского поселения
от 13 марта 2017 г. № 24-п «Об утверждении Положения
о порядке проведения служебных проверок по фактам
коррупционных проявлений со стороны
муниципальных служащих администрации
Кропоткинского городского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение № 593 от 14 июня 2017 года Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области на постановление администрации Кропоткинского городского поселения 13 марта 2017 г. № 24-п «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 13 марта 2017 года № 24-п «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны муниципальных служащих администрации Кропоткинского городского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Вести Кропоткин" и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации Кропоткинского
городского поселения                                                                                               В.А. Данилов